
ZARZĄDZENIE NR 55/2011 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18 marca 2011 roku

w sprawie: powołania Specjalisty ds.  finansowych projektu „Kompetencje naszą siłą! 
Program  wyrównywania  szans  edukacyjnych  wśród  uczniów  Gimnazjum  im. 
„Skrytego”  w  Celestynowie”,  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki  Priorytet  IX. 
Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w 
systemie oświaty”

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 284/10 Rady 
Gminy  Celestynów  z  dnia  25  lutego  2010  roku  w  sprawie  zatwierdzenia  projektu  nr 
POKL.09.01.02-14-109/09  pt.  „Kompetencje  naszą  siłą!  Program  wyrównywania  szans 
edukacyjnych wśród uczniów Gimnazjum im.  „Skrytego” w Celestynowie” zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 
Powołuję  Panią  Małgorzatę  Paprocką  jako  członka  Zespołu  Projektowego  na  stanowisko 
specjalisty ds. finansowych.

§ 2.
1. Specjalista ds. finansowych odpowiedzialny jest za właściwą realizację Projektu pod 

względem finansowym.
2. Do podstawowych zadań specjalisty ds. finansowych należy:

a) prowadzenie  rachunkowości  Projektu  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  i 
zasadami obowiązującymi w PO KL,

b) prowadzenie syntetycznej  i  analitycznej  ewidencji  dochodów, wydatków i  kosztów 
wdrażania Projektu,

c) kompletowanie dowodów stanowiących podstawę do księgowania,
d) sprawdzanie dowodów pod względem formalno-rachunkowym w ramach Projektu,
e) dekretacja  dowodów  stanowiących  podstawę  księgowania  dokumentów  oraz 

prowadzenie ewidencji księgowej w ramach Projektu,
f) wykonywanie  dyspozycji  środkami  pieniężnymi  zgodnie z  przepisami  dotyczącymi 

zasad  wykonywania  budżetu,  gospodarki  środkami  pozabudżetowymi  i  innymi 
będącymi w dyspozycji Urzędu Gminy Celestynów w ramach Projektu,

g) sporządzanie i weryfikacja wniosków o płatność w części finansowej.

§ 3.
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Celestynów
/-/mgr inż. Stefan Traczyk


